[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» апреля 2014 г.                                                              №96-п

О назначении и проведении публичных слушаний
по проекту  отчета  об   исполнении
бюджета  Оекского  МО за 2013 год

     В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 6, ст. 16 Устава Оекского муниципального образования, ст. 264 Бюджетного Кодекса РФ, администрация Оекского муниципального образования

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Назначить и провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета  Оекского муниципального  образования  за 2013 год на 16 апреля 2014 года в 14-00 часов, в здании администрации Оёкского муниципального образования (актовый зал), расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Оёк, улица Кирова, 91 «Г».
    2. Утвердить рабочую комиссию по организации проведения публичных слушаний в составе:
- Степанова Людмила Александровна - начальник финансово-экономического отдела  администрации;
-   Пихето-Новосельцева Надежда Петровна – начальник общего  отдела  администрации;
    3. Докладчиком на публичных слушаниях  назначить Степанову  Людмилу Александровну - начальника финансово-экономического отдела  администрации;
    4. Предложения по изменению и дополнению проекта  отчета об исполнении бюджета принимаются по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Оёк, улица Кирова, 91 «Г» в рабочие дни с 9-00 до 16-00.
    5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник Оёкского муниципального образования» и на сайте администрации  www.oek.su.
    6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника  финансово-экономического  отдела администрации Оёкского муниципального образования  Степанову Людмилу Александровну.

   Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н. Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg